
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1 

Приморского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад №1 Приморского района Санкт-Петербурга) 

  

 

ПРИКАЗ 

 №4         от 24.01.2025 г. 

 

  

«О подготовке и проведении основных  

мероприятий в рамках  

Года защитника Отечества 2025 г.» 

  

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 28 от 16.01.2025 

года «О проведении в Российской Федерации Года защитника Отечества» в целях 

сохранения исторической памяти, в ознаменование 80-летия Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов, в благодарность ветеранам и признавая подвиг 

участников специальной военной операции, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.   Организовать и провести мероприятия в 2025 году в рамках Года защитника Отечества. 

2.   Утвердить план основных мероприятий ГБДОУ детский сад №1 Приморского района 

Санкт-Петербурга проведению Года защитника Отечества (Приложение 1). 

3.   Воспитателям обеспечить участие групп во всех мероприятиях согласно плану. 

4.   Ответственность за безопасность детей во время проведения мероприятий в музыкальном 

зале возложить на старшего воспитателя Леонтьеву А.А. и воспитателей групп. 

5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя 

Леонтьеву А.А. 

 

 

 

 

Заведующий         Мартынюк А.В 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Мартынюк Анна Владиславовна, ЗАВЕДУЩИЙ

19.02.25 10:34 (MSK) Сертификат 5E86E9EDDCBABBE95A1213DDDE6E28D9


